ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2013   №  П-13/ОМС-25512

О внесении изменений в муниципальную программу Омского муниципаль-
ного района Омской области  «Обеспечение граждан транспортными и ком-
мунальными услугами, энергосбережение и повышение энергетической эф-
фективности в Омском муниципальном районе Омской области», утвер-
жденную постановлением Администрации Омского муниципального района
Омской области от 13.11.2013 № П-13/ОМС-2112

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Омского муниципального рай-

она Омской области  «Обеспечение граждан транспортными и коммуналь-

ными услугами, энергосбережение и повышение энергетической эффектив-

ности в Омском муниципальном районе Омской области»,  утвержденную

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской

области от 13.11.2013 № П-13/ОМС-2112 (далее – муниципальная програм-

ма), следующие изменения:

1.1. В разделе 6 «Описание мероприятий и целевых индикаторов их

выполнения» подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального комплекса,

обеспечение комфортного и безопасного проживания населения» по тексту

слово «Трусовка» заменить словом «Бородинка».

1.2.  В подпунктах 1.1.11, 1.1.12  мероприятий  муниципальной про-

граммы  слово «Трусовка» заменить словом «Бородинка».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль-

ного опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоя-

щего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы муници-

пального района по информационной политике Кузьминой Е.В. обеспечить

его размещение на официальном сайте Омского муниципального района Ом-

ской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района по строительству, вопросам жи-

лищно-коммунального хозяйства и жизнеобеспечения района Р.А.Юртаева.

Глава муниципального района                                               Г.Г. Долматов

3